年　　月　　日

　競技スポーツ部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　 　　修　　繕　　依　　頼

　標記のことについて，下記の理由により修繕していただきたく，手配方よろしくお願いいたします。
記

　１　修繕理由（修繕を必要とする理由・現状を詳細に記載）

　２　修繕箇所（設置場所・修繕箇所を詳細に記載）

以　　上

※修理箇所の特定が困難な際は，写真を添付すること。